
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB ŘEŠENÍ SERVISNÍCH UDÁLOSTÍ UPS

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

se sídlem:

zastoupená:

kontaktní adresa:

IC:
DIČ:

bankovní spojeni:

30. dubna 1682,/24, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Ing. Rostislavem Staničkem, vedoucím odboru informačních a
komunikačních technologii

30. dubna 1682/24, 728 99 Ostrava-Moravská Ostrava

75151502

CZ75151502

(dále jen ,,Objednatel")

číslo smlouvy Objednatele: Č. j. KRPT-77597-1/ČJ-2019-07OOIT

a

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.

se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10

zastoupený: Vladimirem Dzurillou, ředitelem

IČO: 04767543

DIČ: CZO4767543

zapsaný

bankovní spojení:

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A,
vložka 77322

(dále jen ,,Poskytovatel")

číslo smlouvy Poskytovatele: 2019/029 NAKIT

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě jen ,,smluvní strana" a společně jen ,,smluvní strany")

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu o zajištěni služeb řešeni servisních události UPS (dále jen
,,Smlouva") a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jen ,,ObZ.").

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou
vázány, dohodly se na nás|edujÍcÍm znění Smlouvy:

1.1

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

Účelem této Smlouvy je stanoveni způsobu a podmínek poskytování služeb pro zajištění služeb
řešení servisních událostí UPS.

Stiánka J l 8



T'

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

2.1

2.2

2.3

Předmětem této Smlouvy je poskytováni níže uvedených Služeb:

a) UPS vizuálni kontrola lokalit, tj. zahrnujÍcÍ

- kontrolu parametrů oko|njho prostředí zdroje (prašnost, vlhkost, umÍstněnj, zapojeni
napájeni);

- mechanickou kontrolu výkonových svorek a výkonových obvodů zdroje;

- kontrolu ventilačního systému zdroje;

- kontrolu řjdÍcÍ elektroniky zdroje;

- kontrolu kondenzátorových bank;

- kontrolu celistvosti bateriových bloků, dotaženi svorek a těsnosti vývodů baterii.
b) Čištěni UPS spočÍvajÍcÍ ve vyčistění interiéru zdroje a vnitřního prostoru od prachu a

nečistot;

C) Měřeni a zkouška funkčnosti UPS zahrnujÍcÍ

- Kontrolu a kalibrace měřených veličin zdroje (aktuálního stavu baterií);

- Kontrolu záznamu události, zda nebyly některé parametry v minulosti mimo meze a zde
nedošlo k výstražným hlášením;

- Test zdroje ve všech provozních režimech (test UPS on-battery/on-line);

- Aktualizaci řídÍcÍho software zdroje a kontrola kompatibility s věstníky výrobce;

- Hloubkový vybijeci test akum ulátorů.
(vše dále též ,,Služby").

Služby definované v ČI. 1 odst. 1.2 Smlouvy budou Poskytovatelem poskytovány na ups, jejichž
specifikace a počet jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy. Služby budou Objednateli
poskytnuty prostřednictvím role ,,Specialista provozu".

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádně a včas poskytnuté Služby cenu
dohodnutou v této Smlouvě.

Objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost
pro poskytováni Služeb zejména však umožnit řádně a včas přistup k UPS.

Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat sám, nebo s využitím třetích osob (subdodavatelů).

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Poskytovatel se zavazuje zahájit poskytováni Služeb v terminu sjednaném v Objednávce
Objednatele. Doba poskytování Služeb na jednom UPS bez ohledu na typ UPS je 2,5
člověkohodin.

Místem plněni je O

Poskytovatel je povinen poskytovat Služby na místě (on-site), a pokud to povaha plnění
této Smlouvy umožňuje a není to v rozporu s požadavkem objednatele, je oprávněn
je poskytovat také vzdáleným přístupem (oň-site).

3. ZPŮSOB POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

3.1 Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli Služby na základě písemné
objed návky Objednatele (dále jen ,,Objednávka"), kterou Objednatel objednává u

Xiranka 2 l 8



3.2

3.3

3.4

4.1

4.2

Poskytovatele plnění Služeb. Součásti Objednávky je specifikace plnění v maximálně v rozsahu
stanoveném touto Smlouvou, termín, místo a celková cena Služeb, které budou objednávány.

Objednatel není povinen využit Služeb, tzn. není povinen vystavit, byt' jedinou Objednávku na
Služby.

Akceptace Služeb bude probíhat vždy souhrnně za měsíc, ve kterém byly Služby poskytnuty, a
to na základě odsouhlaseni a potvrzení závěrečné zprávy z prohlídky UPS (dále jen ,,Závěrečná
zpráva") Poskytovatele obsahujÍcÍ počet jím odpracovaných člověkohodin a počtu UPS, na
kterých byly Služby poskytovány. Akceptace zahrnuje ověřeni rozsahu poskytnutých Služeb
uvedených v Závěrečné zprávě.

Obecné zásady poskytováni Služeb:

Poskytovatel se zavazuje

3.4.1 poskytovat Služby s péči řádného hospodáře odpovidajÍcÍ podmínkám sjednaným
v této Smlouvě;

3.4.2 postupovat při poskytování plněni podle této Smlouvy s odbornou péči;

3.4.3 chránit práva duševního vlastnictví Objednatele a třetích osob.

Objednatel se zavazuje

3.4.4 poskytnout ke splnění smluvních závazků Poskytovatele veškerou nezbytně nutnou
součinnost.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena Služeb je stanovena na základě skutečného výkonu Poskytovatele a vychází z Objednávky
Objednatele. Faktura za Služby je vystavována nejdřive ke dni písemného schváleni Závěrečné
zprávy v příslušném kalendářním měsíci Objednatelem. Podkladem pro fakturaci bude
příslušná Závěrečná zpráva akceptovaná Objednatelem. Datem uskutečnění zdanitelného
plnění je datum podpisu Závěrečné zprávy.

Celková cena za poskytováni Služeb po dobu účinnosti Smlouvy činí 77.805,-KČ bez DPH (slovy:
sedmdesát sedm tisíc osm set pět korun českých); tato celková cena je maximálni a
nepřekročitelná. Cena Služeb pro jednotlivé ups je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy. Cena role,
prostřednictvím které budou Služby poskytovány je:

Název role Doba profylaktické prohlídky

Specialista
2,5 hodiny na UPS zařízenI

provozu

6.4 Lhůta splatnosti fakturovaných částek uvedených na faktuře je stanovena na 30 kalendářních
dni od doručeni faktury Objednateli, s výjimkou faktur doručených Objednateli od 15. prosince
do 31. ledna, jejichž splatnost je stanovena na 60 kalendářních dni od doručeni faktury
Objednateli. Poskytovatel se zavazuje odeslat fakturu Objednateli nejpozději nás|edujÍcÍ
pracovní den po jeho vystaveni.

4.5 Všechny faktury musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu požadované zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, avšak výslovně
vždy musí obsahovat nás|edujÍcÍ údaje: označeni smluvních stran a jejich adresy, IČO, dič (je-li
přiděleno), údaj o tom, že vystavovatel faktury je zapsán v obchodním rejstříku včetně spisové
značky, označeni této Smlouvy, označeni poskytnutého plnění, číslo faktury, datum

Striinka 3 l 8



4.6

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

uskutečněni zdanitelného plněni, den vystavení a lhůtu splatnosti faktury, označení peněžního
ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou částku, razítko a podpis oprávněné
osoby. V případě fakturace Ad hoc služeb bude přílohou faktury vždy výkaz Činnosti
akceptovaný Objednatelem.

Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti a přílohy, nebo v ní nebudou správně
uvedené údaje dle této Smlouvy, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě její splatnosti
Poskytovateli. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne
běžet prokazatelným doručením opravené či nově vystavené faktury.

5. OCHRANA INFORMACÍ

Veškeré konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích
běžně nedostupné skutečnosti souvisejÍcÍ se Smluvními stranami, a se kterými se Smluvní
strany seznámí při realizaci předmětu Dohody nebo v souvislosti s touto Dohodou přijdou do
styku, jsou obchodním tajemstvim. Smluvní strany se zavazuji zachovat mlčenlivost
o uvedených skutečnostech a informacích, které označí jako důvěrné dle § 1730 Občanského
zákoníku, a to až do doby, kdy se informace této povahy stanou obecně známými za
předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti (dále jen ,,Důvěrné
informace").

Smluvní strany se zavazují, že Důvěrné informace druhé Smluvní strany jiným subjektům
nesdělí, nezpřÍstupni, ani nevyužijí pro sebe nebo pro jinou osobu bez předchozího písemného
souhlasu. zavazují se zachovat je v přísné tajnosti a sdělit je výlučně těm svým zaměstnancům
nebo subdodavatelům, kteří jsou pověřeni plněním Dohody a za tímto účelem jsou oprávněni
se s těmito informacemi v nezbytném rozsahu seznámit. Smluvní strany se zavazuji za bezpečit,
aby i tyto osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.
To neplatí, pokud mají být Důvěrné informace zpřístupněné pouze za účelem plnění Dohody,
na základě obecného závazného předpisu, a to vždy jen v rozsahu zcela nezbytně nutném pro
řádné plnění Dohody či naplnění jejího účelu.

Pokud bude druhé Smluvní straně uděleno předchozí písemné svoleni ke zpřÍstupněni
Důvěrných informací, zajisti smluvně ochranu Důvěrných informaci tak, aby byla minimálně na
stejné úrovni, jakou sama poskytuje ve smyslu tohoto článku této Dohody.

Smluvní strany budou za Důvěrné informace považovat též veškeré informace vzájemně
poskytnuté v jakékoliv objektivně vnímatelné formě, ať již v ústní, písemné, grafické,
elektronické či jiné formě, které se smluvní strany dozvěděly v souvislosti s touto Dohodou, a
to bez ohledu, zda jsou nebo nejsou označené za Důvěrné informace.

V případě porušeni obchodního tajemství ve smyslu § 2985 Občanského zákoníku, použijí
smluvní strany prostředky právni ochrany proti nekalé soutěži.

Poškozená Smluvní strana má právo na náhradu újmy, která jí takovýmto jednáním druhé
Smluvní strany vznikne.

Povinnost plnit ustanovení tohoto ČI. 3 této Dohody se nevztahuje na informace, které:

a) mohou být zveřejněny bez porušeni této Smlouvy;
b) byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny těchto omezení;
C) jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem zanedbáni povinnosti jedné ze

smluvních stran;
d) příjemce je zná dřive, než je sdělí smluvní strana;

Xtrankii 4 l X



5.8

5.9

6.1

6.2

6.3

6.4

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

e) jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním orgánem na
základě zákona;

f) smluvní strana je sdělí osobě vázané zákonnou povinnosti mlčenlivosti (např. advokátovi
nebo daňovému poradci) za účelem uplatňováni svých práv nebo plněni povinností
stanovených právními předpisy;

g) jsou smluvní strany povinny sdělit svému zakladateli.

Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončeni platnosti této Dohody a DÍ|ČÍ smlouvy.

V případě, že se kterákoliv Smluvní strana hodnověrným způsobem dozví, popř. bude mít
d úvodné podezření, že došlo ke zpřÍstupněnj Důvěrných informací neoprávněné osobě, je
povinna o tom bez zbytečného odkladu písemně informovat druhou Smluvní stranu.

6. OPRÁVNĚNÉ OSOBY SOUČINNOST A VZÁjEMNÁ KOMUNIKACE

Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu, popř. zástupce oprávněné osoby.
Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní stranu ve smluvních, obchodních a technických
záležitostech souvisejÍcÍch s plněním této Smlouvy.

Smluvní strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou změnu
druhou smluvní stranu písemně upozornit ve lhůtě 3 dnů. V případě takové změny
oprávněných osob není nezbytné uzavírat dodatek k této Smlouvě. Zmocnění zástupce
oprávněné osoby musí být písemné s uvedením rozsahu zmocněni.

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné
pro řádné plněni svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu
o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plněni této Smlouvy.

Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob
dle tohoto ČI. 4, statutárních orgánů smluvních stran, popř. jimi písemně pověřených
pracovníků.

7. NÁHRADA ŠKODY

Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních
předpisů a této Smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí
k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného
nebo jinak chybného zadáni, které obdržela od druhé strany.

Žádná ze smluvn'ch stran neníodpovědná za škodu a neníani v prodlen', pokud k tomuto doš o
výlučně v důsledku prodlenís plněním závazků druhé smluvnistrany nebo v důsledku překážek
vy|učujÍcÍch povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 odst. 2 ObZ. (dále jen nVyŠŠÍ moc").

Za vyšší moc se podle této Smlouvy považuji mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné
překážky bránIcI dočasně nebo trvale plnění povinnosti stanovených v této Smlouvě, pokud
nastaly po jejím uzavřeni nezávisle na vůli povinné strany a jestliže tyto překážky nemohly být
povinnou stranou odvráceny ani při vynaloženi veškerého úsilí, které lze rozumně v dané
situaci požadovat.

Úhrnná předvidatelná škoda, jež by mohla vzniknout jako možný následek jednoho či vÍce
porušení smluvních povinnosti, může činit maximálně částku uvedenou v ČI. 2 odst. 2.2 věta
první Smlouvy.

Xtianka 5 l X



8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

9.1

9.2

9.3

9.4

8. SANKCE

V případě prodlení Poskytovatele s poskytnutím Služeb v terminu sjednaném Objednávkou
vzniká Poskytovateli nárok na úrok z prodlení ve výši 0,01 % z částky objednaných Služeb za
každý i započatý den prodlení.

PorušI-li některá ze smluvních stran povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy ohledně ochrany
důvěrných informaci dle ČI. 5 této Smlouvy, je porušujicI smluvní strana povinna zaplatit
oprávněné smluvní straně smluvní pokutu ve výši 50.000,- KČ za každé prokazatelné porušení
takové povinnosti, maximálně však do výše 500.000,- KČ.

V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury vzniká Poskytovateli nárok na úrok z
prodlení ve výši 0,01 % z dlužné fakturované částky za každý i započatý den prodlení. Tim není
dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody.

Vyúčtování smluvní pokuty - penalizační faktura, musí být zasláno doporučeně s dodejkou.
Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení penalizační faktury.
Úhrada smluvní pokuty se provádí bankovním převodem na účet oprávněné smluvní strany
uvedený v penalizační faktuře. Smluvní pokuta se považuje za zaplacenou okamžikem jejího
připsáni ve prospěch účtu oprávněné smluvní strany.

Přílohou penalizační faktury musí být objektivní písemné zdůvodnění jejího vystaveni
s uvedením, v čem konkrétně oprávněná smluvní strana spatřuje porušeni té které smluvní
povinnosti.

V případě, že bude povinná smluvní strana v prodlení se zaplacením prokazatelně doručené
penalizační faktury, vzniká oprávněné smluvní straně nárok na úrok z prodlení ve výši 0,01%
za každý i započatý den prodlení z výše takto vyúčtované smluvní pokuty.

Není-li dále stanoveno jinak, zaplaceni jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje povinnou
smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

9. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami, a účinnosti, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), dnem jejího uveřejněni v registru smluv. Tato Smlouva se uzavírá na dva (2) roky.

Každá smluvní strana je oprávněna bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od této Smlouvy z důvodů
stanovených touto Smlouvou nebo z důvodů stanovených obecně závaznými právními
předpisy. Tuto Smlouvu lze rovněž ukončit písemnou dohodou smluvních stran k datu
uvedeném v této písemné dohodě o ukončení smlouvy nebo k datu účinnosti této písemné
dohody o ukončení Smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že:

9.3.1 Poskytovatel je opakovaně (tj. nejméně 3x) v prodlení s plněním a nezjedná
nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, nikoli kratší než 15 kalendářních dnů,
stanovené Objednatelem v písemné výzvě k poskytnuti plněni;

9.3.2 bude vydáno rozhodnutí o úpadku Poskytovatele nebo Poskytovatel sám podá
dlužnický návrh na zahájeni insolvenčniho řízeni (ve znění insolvenčniho zákona);

9.3.3 Poskytovatel vstoupí do likvidace;

Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy:



9.5

9.6

9.7

9.4.1 v případě prodlení Objednatele se zaplacením splatné částky dle této Smlouvy
po dobu delší než 30 kalendářních dnů, pokud Objednatel nezjedná nápravu
ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Poskytovatel poskytne
v písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než
30 kalendářních dnů od doručeni takovéto výzvy;

9.4.2 neposkytne-li Objednatel Poskytovateli součinnost potřebnou ke splněni
povinnosti Poskytovatele vyplývajÍcÍ z této Smlouvy, k jejímuž poskytnuti se
Objednatel touto Smlouvou zavázal, a to i přesto, že bude na prodlení s touto
povinnosti Poskytovatelem písemně upozorněn a nezjedná nápravu ani
v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Poskytovatel v písemné výzvě ke
splněni povinnosti poskytne.

Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámeni o odstoupení
druhé smluvní straně.

Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět bez udánídůvodů,
a to s výpovědní dobou 3 měsíců ode dne doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Ukončením účinnosti této Smlouvy, včetně zrušeni závazku v důsledku odstoupení od této
Smlouvy, není dotčeno vzájemné plněni, pokud bylo řádně poskytnuto ani práva a nároky
z takových plnění vyp|ývajÍcÍ.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstraněni vzájemných sporů, vzniklých
na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a k jejich vyřešeni zejména
prostřednictvím jednání odpovědných pracovníků nebo jiných pověřených subjektů. Nepodaři-
li se smluvním stranám vzájemný spor vyřešit smírně, dohodly se smluvní strany, že místně
příslušným soudem pro řešeni případných sporů bude soud příslušný dle místa sídla
Poskytovatele.

10.2 Pokud kterékoli ustanoveni této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným či
nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost
ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejich částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této
Smlouvy, že toto ustanoveni nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. V takovém
případě se obě Smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné ustanoveni nahradit novým
ustanovením, které bude svým účelem a významem co nejbližší ustanovení této Smlouvy, jež
má být nahrazeno.

10.3 Změny a doplňky této Smlouvy lze provádět pouze písemnými a vzestupně očIslovanými
dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami. Podstatná změna textu této Smlouvy nebo
změna, která by nebyla připuštěna zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávániveřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, je vyloučena.

10.4 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.
Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných
dodatků této Smlouvy, podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran,
pokud není touto Smlouvou stanoveno jinak.

10.5 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným
nebo se jim stalo po uzavřeni této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani
nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplývá-li z donucujIcIch ustanoveni
právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazuji takové neplatné Či nevynutitelné
ustanoveni nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší
účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení.

l 8



10.6 Veškerá práva a povinnosti vyplývajÍcÍ z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv
a povinnosti nevylučuje, na právni nástupce smluvních stran.

10.7 Poskytovatel není oprávněn postoupit peněžité nároky vůči Objednateli na třetí osobu bez
předchozího písemného souhlasu Objednatele.

10.8 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

- příloha č. 1 specifikace UPS a jejich cenový rozpad

10.9 Tato Smlouva byla vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve 4 stejnopisech,
z nichž každá ze stran obdrží po 2 stejnopisech.

Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
k ni připojuji svoje podpisy.

Objednatel:

V dn, .- 6. -05- 2019

Krajské ředit o

vedoucí odboru informačních a komunikačních
technologiI

Poskytovatel:

V dne 16 -QC- 2019

Národní agentura pro komunikační
a informační technologie, s. p.

Ředitel

Stránka 8 z 8



Příloha č. 1- specifikace UPS a jejich cenový rozpad

BENNING D400G48 l 33-264 BWru-PDG
UPS APC Smart 2200 VA
'UPS APC Smart 3000 va
UPS APC Smart 30001 NET
UPS APC Smart DP OnLine 4000 VA
UPS Eaton 5PX 300Oi RT3U
UPS PoweŕWare 9120 5000 VA
BENNING D400G48 l 30-180 BWru-PDG
UPS APC Smart 2200 VA
UPS APC Smart 2200 VA RM 2U
UPS Eaton PowerWare 9355-15-NHS
UPS Hewlett Packard HP R5500
Cena celkem


